Технические характеристики
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31

Свободен/очищен от веществ,
нарушающих смачивание лаком 0101
Пример заказа ZRSK 0100 3 3 46 46 14 F0 - 0107
Тип ZRSK
Номинальный размер 0100
Рабочее давление (код) 3
Соединение (код) 3
Материал корпуса (код) 46
Материал шайбы (код) 46
Уплотнительный материал (код) 14
Возврат пружины (код) F0
Ручное аварийное управление (код) -
Дополнительный вариант исполнения (К-номер) 0107
Номинальный размер Код
DN 32  0032
DN 40  0040
DN 50  0050
DN 65  0065
DN 80  0080
DN 100  0100
DN 125  0125
DN 150  0150
DN 200  0200
DN 250  0250
DN 300  0300
DN 350  0350
DN 400  0400
DN 450  0450
DN 500  0500
DN 600  0600
Соединение
(размеры см. в табл. на с. 3) Код
PN 6 1
PN 10 с DN 250 2
PN 16 3
ASME  B16.5 Class 150 D
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132